Nihayet bu çatışmalar, İkinci Meşrutiyet'in daha özgürlükçü ortamında şiddetini artırdı ve Balkan savaşlarına sebep oldu.

KAYNAKLAR

1. Arşiv Belgeleri

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA)

BOA, *TD.* 4, H. 881 (M. 1476).

BOA, *TD.* 738, H. 976 (M. 1568).

BOA, *BEO.* 146718/ 1957; 146877/ 1959; 149179/ 1990; 151077/ 2015; 146987/ 1960; 151077/ 2015.

BOA, *DH. SAİD.* d. 25, 175-176.

BOA, *İ. DH.* 1320/Ş-48, 1404.

BOA, *İ. HUS.* 1320/N-09, 101; 1320/ N-07, 101.

BOA, *İ. MTZ.* 1568/ 24; 1571/ 25; 1575/ 25; 1954/ 30; 1955/ 30.

BOA, *İ.